GM/CHEVETTE SL– Ano 1982/1982, PLACA IFR 6172– RENAVAM 574513450 Chassi: 5E11ABC157747, na cor branca, gasolina, 65 CV                 VEÍCULO
AUTOMOTOR, GM/CHEVETTE SL– Ano 1982/1982, PLACA IFR 6172– RENAVAM 574513450 Chassi: 5E11ABC157747, na cor branca, gasolina, 65 CV,
avaliado em R$ 8.529,00 (oito mil, quinhentos e vinte e nove reais). AVALIAÇÃO: R$ 8.529,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.117,40

LOTE: 002

VW/FOX 1.0– Ano 2005/2006, PLACA IND0B82– RENAVAM 885246764 Chassi: 9BWKA05Z064125827, na cor vermelha, gasolina/álcool, 73 CV              
AVALIAÇÃO: R$ 15.860,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 9.516,00

GM CHEVETTE e VW/ FOX 1.0